[image: image1.png]

	КОМИТЕТ

ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ
ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ И АРХИВОВ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ

ГРАЖДАН АЙАЛГАНЫ БИЧИИР ЛЕ

АРХИВТЕР КЕРЕКТЕРИ ААЙЫНЧА

КОМИТЕДИ

	(КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ЗАГС И АРХИВОВ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ)

	(АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ ЗАГС-ТЫҤ ЛE АРХИВТЕР КОМИТЕДИ)

ПРИКАЗ
г. Горно-Алтайск
Об утверждении Плана проведения проверок деятельности органов государственной власти Республики Алтай и должностных лиц органов государственной власти Республики Алтай на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
п р и к а з ы в а ю:

        1. Утвердить прилагаемый к настоящему Приказу План проведения проверок исполнительных органов государственной власти Республики Алтай и должностных лиц органов государственной власти Республики Алтай на 2018 год.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Председатель                                                                                Р.К. Сагыдыева